PREFEITURA MUNICIPAL

CONCHAL
Boletim N°602

CASOS CONFIRMADOS
6.262 |QBUQS ___

CURADOS
CONFIRMADOS ' MONITORADOS

TOTAL DE CASOS SUSPEITOS

CASOS DESCARTADOS

AGUARDANDO RESULTADCQC

CASOS NOVOS NOS ULTIMOS 7 DIAS

11 SEXO MASCULINO 4
. CASOS NOVOS || SEXO FEMININO 7
HOSPIT A
1 SEXO MASCULINO 0

HOSPITALIZADOS [ SEXO FEMININO

INTERNAC .
0 SEXO MASCULINO 0
INTERNAGOES EM UTI'| SEXO FEMININO 0

N° DE CASOS

INFORME: EPIDEMIOLOGICO | COVID - 19

C

16/10/2023 - 22/10/2023

'6.260
1

'6.250
1

6.240

1
] 6.230

12 Dose
12 anos ou +

24.113

22 Dose
12 anos ou +

22.758

Dose Unica
18 anos ou +

733

VACINOM ETRO
Doses Adicionais Total de DOSES
1* DOSE Y
15.503 S
Vacinacao Infantil
23 DOSE de 6 m::;s a 11 anos
ose
5.885 3.336
22 Dose
32 DOSE 2.396
60 Ciih

DOSE BIVALENTE 3586
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